
往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸タオル付）

日本料理・西洋料理・中国料理 ※予約時にお選びください。（写真は日本料理）

22名様より名様より
お食事
11：30▶13：30

10：00
16：00

日
前

予
約33

日
前

予
約1111名様より名様より

12：00
23：00

お食事
（最終着席13：00）
11：00▶14：00

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

13,150
4,600
2,000
8,550

円
円
円
円

円
円
円
円

13,800
4,830
2,000
8,970

旅行代金への支援額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A－B）

やまとやほんてん

大和屋本店

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

12/20～12/24、12/31～1/3、1/12～1/15【設定除外日】
別料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約５分【アクセス】

089－935－8880

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

13,150
4,600
2,000
8,550

円
円
円
円

円
円
円
円

13,800
4,830
2,000
8,970

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A－B）

どうごかん

道後舘

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

平日（土・日・祝日のみの設定です）【設定除外日】
別料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約９分【アクセス】

和会席料理

089－941－7777

飛鳥時代の建築様式を取り入れ建て
られた道後温泉で一番新しい湯屋。
源泉かけ流しの湯を満喫でき、１階
浴室には露天風呂もあります。

おすすめ観光スポットおすすめ観光スポット

道後温泉別館 
飛鳥乃湯泉
道後温泉別館 
飛鳥乃湯泉

アクセス　　　　ＪＲ松山駅より路面電車
「道後温泉駅」より徒歩約３分

松山出身の俳人・正岡子規の実物
資料やレプリカなど常時約３００点を
展示する資料館。

子規記念博物館子規記念博物館

アクセス　　　　ＪＲ松山駅より路面電車
「道後温泉駅」より徒歩約５分

【支援金の受領について】
この旅行はGoToトラベル事業支援対象です。国からの給付金はお客様に対して支給されますが、
当社およびGoToトラベル事務局が、給付金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お
客様は、旅行代金に対する給付金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととなりま
す。なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けいたします。お客様は、
当社およびGoToトラベル事務局による代理受領についてご了承のうえお申し込みください。

【地域共通クーポンについて】
※10月１日以降にご出発の旅行に関しては、別途旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます。

この旅行は
Go Toトラベル
事業支援
対象です。

高速バス時刻表 高速バス時刻表
高知～松山 ( なんごくエクスプレス号）

高知駅 はりまや橋 高知インター
南BT

三島川之江
インター

ＪＲ四国バス
松山支店川内インター 松山インター口 天山橋 大街道 松山市駅 ＪＲ松山駅

9:00
10:20
13:20
16:30
18:20

【上り】

9:05
10:25
13:25
16:35
18:25

9:17
10:37
13:37
16:47
18:40

10:08
11:28
14:28
17:38
19:31

10:59
12:19
15:19
18:29
20:22

11:09
12:29
15:29
18:39
20:32

11:14
12:34
15:34
18:44
20:37

11:27
12:47
15:47
19:00
20:50

11:34
12:54
15:54
19:07
20:57

11:41
13:01
16:01
19:14
21:04

11:53
13:13
16:13
19:26
21:16

松山～高松 ( 坊っちゃんエクスプレス号）
【上り】

ＪＲ四国バス
松山支店 ＪＲ松山駅 松山市駅 大街道 はりまや橋天山橋 松山インター口 川内インター 三島川之江

インター
高知インター
南BT 高知駅

8:46
10:06
13:06
15:56
18:16

【下り】

【下り】

※運行会社はすべてジェイアール四国バス（株）です。

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）、【徳島】徳島バス（株）

9:00
10:20
13:20
16:10
18:30

9:07
10:27
13:27
16:17
18:37

9:14
10:34
13:34
16:24
18:44

9:27
10:47
13:47
16:40
19:00

9:32
10:52
13:52
16:45
19:05

9:42
11:02
14:02
16:55
19:15

10:31
11:51
14:51
17:44
20:04

11:27
12:47
15:47
18:40
21:00

11:34
12:54
15:54
18:47
21:07

11:41
13:01
16:01
18:54
21:14

松山～徳島 ( 吉野川エクスプレス号）
【上り】

運行会社

伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
J四
伊予
四高
伊予
J四
四高
J四
伊予
四高

JR松山駅

6:50
7:50
8:50
9:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:20
18:20
19:20
20:20

大街道

6:57
7:57
－
9:57
10:57
－
－
13:57
14:57
15:57
－
17:28
－
19:27
20:26

松山市駅

7:10
8:10
8:58
10:10
11:09
11:57
12:57
14:10
15:09
16:10
16:58
17:43
18:28
19:40
20:36

大街道

－
－
9:06
－
－
12:04
13:04
－
－
－
17:06
－
18:36
－
－

余戸南
インター
7:22
8:22
－
10:22
11:20
－
－
14:22
15:21
16:22
－
17:57
－
19:50
20:46

松山イン
ター口
7:28
8:28
9:26
10:28
11:26
12:21
13:21
14:28
15:27
16:28
17:26
18:03
18:56
19:56
20:51

川内
インター
7:38
8:38
9:36
10:38
11:36
12:31
13:31
14:38
15:37
16:38
17:36
18:13
19:06
20:06
21:01

三島川之江
インター
8:27
9:27
－
11:27
12:25
－
－
15:27
16:26
17:27
－
19:02
－
20:55
21:50

高速観音寺

8:46
9:42
10:44
11:46
12:42
13:39
14:39
15:46
16:43
17:46
18:44
19:19
20:14
21:14
22:07

高速善通寺

8:58
9:54
10:56
11:58
12:54
13:51
14:51
15:58
16:55
17:58
18:56
19:31
20:26
21:26
22:19

高速丸亀

9:01
9:57
10:59
12:01
12:57
13:54
14:54
16:01
16:58
18:01
18:59
19:34
20:29
21:29
22:22

高松中央
インターＢＴ
9:21
10:17
11:19
12:21
13:17
14:14
15:14
16:21
17:18
18:21
19:19
19:54
20:49
21:49
22:42

ゆめタウン
高松
9:31
10:27
11:29
12:31
13:27
14:24
15:24
16:31
17:28
18:31
19:29
20:04
20:59
21:59
22:52

栗林公園前

9:35
10:31
11:33
12:35
13:31
14:28
15:28
16:35
17:32
18:35
19:33
20:08
21:03
22:03
22:56

県庁通り

9:38
10:34
11:36
12:38
13:34
14:31
15:31
16:38
17:35
18:38
19:36
20:11
21:06
22:06
22:59

高松駅
高速BT
9:42
10:38
11:40
12:42
13:38
14:35
15:35
16:42
17:39
18:42
19:40
20:15
21:10
22:10
23:03

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【とさでん】とさでん交通（株）

運行会社

四高
J四
伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
J四
伊予
四高
伊予

高松駅
高速BT
6:55
7:55
8:55
9:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:35
18:20
19:20
20:20

県庁通り

6:59
7:59
8:59
9:54
10:54
11:54
12:54
13:54
14:54
15:54
16:54
17:39
18:24
19:24
20:24

栗林公園前

7:02
8:02
9:02
9:57
10:57
11:57
12:57
13:57
14:57
15:57
16:57
17:42
18:27
19:27
20:27

ゆめタウン
高松
7:06
8:06
9:06
10:01
11:01
12:01
13:01
14:01
15:01
16:01
17:01
17:46
18:31
19:31
20:31

高松中央
インターＢＴ
7:16
8:16
9:16
10:11
11:11
12:11
13:11
14:11
15:11
16:11
17:11
17:56
18:41
19:41
20:41

高速丸亀

7:36
8:36
9:36
10:31
11:31
12:31
13:31
14:31
15:31
16:31
17:31
18:16
19:01
20:01
21:01

高速善通寺

7:39
8:39
9:39
10:34
11:34
12:34
13:34
14:34
15:34
16:34
17:34
18:19
19:04
20:04
21:04

高速観音寺

7:51
8:51
9:51
10:46
11:46
12:46
13:46
14:46
15:46
16:46
17:46
18:31
19:16
20:16
21:16

三島川之江
インター
8:05
－
10:05
11:00
－
13:00
14:00
－
16:00
17:00
－
－
19:30
20:30
21:30

川内
インター
8:57
9:59
10:59
11:52
12:54
13:54
14:52
15:54
16:54
17:52
18:54
19:39
20:24
21:22
22:24

松山イン
ター口
9:07
10:09
11:09
12:02
13:04
14:04
15:02
16:04
17:04
18:02
19:04
19:49
20:34
21:32
22:34

余戸南
インター
9:13
－
11:15
12:08
－
14:10
15:08
－
17:10
18:08
－
－
20:40
21:38
22:40

大街道

－
10:29
－
－
13:21
－
－
16:24
－
－
19:24
20:06
－
－
－

松山市駅

9:26
10:37
11:28
12:21
13:28
14:23
15:21
16:32
17:27
18:25
19:32
20:13
20:53
21:49
22:50

JR松山駅

9:33
10:45
11:35
12:28
13:35
14:30
15:28
16:40
17:35
18:33
19:40
20:20
21:00
21:56
22:56

大街道

9:40
－
11:42
12:35
－
14:37
15:35
－
17:43
18:41
－
－
21:07
22:03
23:02

高知～徳島 ( 高知徳島エクスプレス号）
【上り】

高知～高松 ( 黒潮エクスプレス号）
【上り】

運行会社

J四
伊予
伊予
徳島
J四
徳島
徳島

JR松山駅

8:10
9:40
12:10
13:40
15:40
17:40
18:50

大街道

8:18
9:47
12:17
13:47
15:48
17:48
18:58

松山市駅

8:30
9:59
12:29
13:59
16:00
18:03
19:10

余戸南
インター
8:44
10:11
12:40
14:10
16:12
18:17
19:22

松山インター
口
8:50
10:17
12:46
14:16
16:18
18:23
19:28

川内
インター
9:00
10:27
12:56
14:26
16:28
18:33
19:38

三島川之江
インター
9:49
11:16
13:45
15:15
17:17
19:22
20:27

三好ＢＳ

10:18
11:45
14:14
15:44
17:46
19:51
20:56

脇町ＢＳ

10:54
12:21
14:50
16:20
18:22
20:27
21:32

土成ＢＳ

11:12
12:39
15:08
16:38
18:40
20:45
21:50

鈴江

11:36
13:03
15:32
17:02
19:04
21:09
22:14

徳島大学前

11:39
13:06
15:35
17:05
19:07
21:12
22:17

徳島駅

11:42
13:09
15:38
17:08
19:10
21:15
22:20

【下り】
運行会社

徳島
J四
徳島
徳島
J四
伊予
伊予

徳島駅

7:30
8:50
10:20
12:30
15:40
17:30
19:00

徳島大学前

7:33
8:53
10:23
12:33
15:43
17:33
19:03

鈴江

7:36
8:56
10:26
12:36
15:46
17:36
19:06

土成ＢＳ

8:00
9:20
10:50
13:00
16:10
18:00
19:30

脇町ＢＳ

8:18
9:38
11:08
13:18
16:28
18:18
19:48

三好ＢＳ

8:54
10:14
11:44
13:54
17:04
18:54
20:24

三島川之江
インター
9:23
10:43
12:13
14:23
17:33
19:23
20:53

川内
インター
10:12
11:32
13:02
15:12
18:22
20:12
21:42

松山インター
口

10:22
11:42
13:12
15:22
18:32
20:22
21:52

余戸南
インター
10:28
11:48
13:18
15:28
18:38
20:28
21:58

松山市駅

10:41
12:01
13:31
15:41
18:55
20:41
22:11

JR松山駅

10:48
12:08
13:38
15:48
19:03
20:48
22:18

大街道

10:55
12:15
13:45
15:55
19:10
20:55
22:25

運行会社

とさでん
とさでん
徳島
J四

高知駅高速
バスターミナル
8:00
10:00
16:00
17:30

はりまや橋

8:05
10:05
16:05
17:35

一宮バスターミナル

8:16
10:16
16:16
17:46

三好ＢＳ
（吉野川ＳＡ）
9:26
11:26
17:26
18:56

脇町ＢＳ

10:02
12:02
18:02
19:32

土成ＢＳ

10:20
12:20
18:20
19:50

鈴江

10:44
12:44
18:44
20:14

徳島大学前

10:47
12:47
18:47
20:17

徳島駅

10:50
12:50
18:50
20:20

【下り】
運行会社

徳島
J四

とさでん
とさでん

徳島駅

7:45
9:45
15:45
17:45

徳島大学前

7:48
9:48
15:48
17:48

鈴江

7:51
9:51
15:51
17:51

土成ＢＳ

8:15
10:15
16:15
18:15

脇町ＢＳ

8:33
10:33
16:33
18:33

三好ＢＳ
（吉野川ＳＡ）
9:09
11:09
17:09
19:09

一宮バスターミナル

10:19
12:19
18:19
20:19

高知駅高速
バスターミナル
10:28
12:28
18:28
20:28

はりまや橋

10:35
12:35
18:35
20:35

運行会社

とさでん
とさでん
J四

とさでん
四高
四高
J四
四高
とさでん
とさでん
J四
四高
四高

高知駅

7:10
8:10
9:00
9:50
10:40
12:00
13:30
14:50
15:40
16:40
17:40
19:00
20:20

はりまや橋

7:15
8:15
9:05
9:55
10:45
12:05
13:35
14:55
15:45
16:45
17:45
19:05
20:25

一宮高知
営業所
7:26
8:26
9:16
10:06
10:56
12:16
13:46
15:06
15:56
16:56
17:56
19:16
20:36

大豊

7:51
8:51
9:41
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

高速観音寺

8:27
9:27
10:27
11:04
11:54
13:14
14:54
16:04
16:54
17:54
19:04
20:14
21:34

高速善通寺

8:39
9:39
10:39
11:16
12:06
13:26
15:06
16:16
17:06
18:06
19:16
20:26
21:46

高速丸亀

8:42
9:42
10:42
11:19
12:09
13:29
15:09
16:19
17:09
18:09
19:19
20:29
21:49

高松中央 ICBT

9:02
10:04
11:02
11:39
12:29
13:49
15:29
16:39
17:29
18:29
19:39
20:49
22:09

ゆめタウン高松

9:11
10:14
11:12
11:48
12:38
13:59
15:39
16:48
17:39
18:39
19:49
20:59
22:19

栗林公園前

9:15
10:18
11:16
11:52
12:42
14:03
15:43
16:52
17:43
18:43
19:53
21:03
22:23

県庁通り

9:19
10:21
11:19
11:55
12:45
14:06
15:46
16:55
17:46
18:46
19:56
21:06
22:26

高松駅
高速BT
9:23
10:25
11:23
12:00
12:50
14:10
15:50
17:00
17:50
18:50
20:00
21:10
22:30

【下り】
運行会社

四高
四高
J四
四高
とさでん
とさでん
J四
四高
とさでん
四高
J四

とさでん
とさでん

高松駅
高速BT
7:10
8:10
9:10
10:10
11:40
13:10
14:10
15:10
16:10
17:10
18:10
19:10
20:10

県庁通り

7:14
8:14
9:14
10:14
11:44
13:14
14:14
15:14
16:14
17:14
18:14
19:14
20:14

栗林公園前

7:17
8:17
9:17
10:17
11:47
13:17
14:17
15:17
16:17
17:17
18:17
19:17
20:17

ゆめタウン高松

7:21
8:21
9:21
10:21
11:51
13:21
14:21
15:21
16:21
17:21
18:21
19:21
20:21

高松中央 ICBT

7:31
8:31
9:31
10:31
12:01
13:31
14:31
15:31
16:31
17:31
18:31
19:31
20:31

高速丸亀

7:51
8:51
9:51
10:51
12:21
13:51
14:51
15:51
16:51
17:51
18:51
19:51
20:51

高速善通寺

7:54
8:54
9:54
10:54
12:24
13:54
14:54
15:54
16:54
17:54
18:54
19:54
20:54

高速観音寺

8:06
9:06
10:06
11:06
12:36
14:06
15:06
16:06
17:06
18:06
19:06
20:06
21:06

大豊

－
－
－
－
－
－
15:52
－
－
－
19:52
20:42
21:42

一宮高知
営業所
9:04
10:04
11:14
12:04
13:34
15:04
16:17
17:04
18:04
19:04
20:17
21:07
22:07

高知駅

9:13
10:13
11:23
12:13
13:43
15:13
16:26
17:13
18:13
19:13
20:26
21:16
22:16

9:20
10:20
11:30
12:20
13:50
15:20
16:33
17:20
18:20
19:20
20:33
21:23
22:23

はりまや橋

往復高速バスとお食事がセットになったおトクなプランが新登場！

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休業・時間短縮営業している場合がございます。
大変恐れ入りますが、ご確認の上ご来店いただきますようお願い申し上げます。
※なんごくエクスプレス号（松山～高知）はジェイアール四国バス窓口のみの発売となります。

※新型コロナウイルスの影響により一部運休している便があります。ご予約の際はご注意ください。 ※新型コロナウイルスの影響により一部運休している便があります。ご予約の際はご注意ください。

8：00～19：00

8：00～19：00

10：00～18：00

8：00～19：00

8：00～19：00

☎ 087-825-1657

☎ 089-941-0489

☎ 088-602-1090

☎ 088-866-2489

☎ 087-881-8419

☎ 089-948-3100

☎ 088-622-1826

☎ 088-884-5666

窓口でお申し込み・発売を受け付けます

ジェイアール四国バス

発売窓口はこちら
※お電話では「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」の予約は
　受け付けておりませんのでご注意ください。

お問い合わせはこちら

※ご利用施設により、受付締切日が異なりますのでご注意ください。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、短縮営業している場合がございます。

9：00～17：00
「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」発売受付時間

発売箇所
高松バスプラザ
ゆめタウンバスプラザ
高松中央インターバスプラザ
松山バスプラザ
松山支店
徳島バスプラザ
松茂バスプラザ
徳島支店
高知バスプラザ
高知支店

ジェイアール四国バス 
 高松予約センター
 松山予約センター
 徳島予約センター
 高知予約センター
四国高速バス予約センター（高松） 
伊予鉄高速バス予約センター（松山） 
徳島バス高速バス予約センター（徳島） 
とさでん交通高速バス予約センター（高知） 

高松

松山

徳島

高知

四国高速バス

高松駅高速バスターミナル
ゆめタウン高松案内所
高松中央インターバスターミナル

高松

発売箇所

とさでん交通

高知駅バスターミナル高知
発売箇所

営業時間

えひめ

松山

えひめ

松山

2020年10月1日（木）出発分～2021年1月31日出発分（補助金予算が上限に達し次第発売終了となります）対象期間



往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸タオル付）

日本料理・西洋料理・中国料理 ※予約時にお選びください。（写真は日本料理）

22名様より名様より
お食事
11：30▶13：30

10：00
16：00

日
前

予
約33

日
前

予
約1111名様より名様より

12：00
23：00

お食事
（最終着席13：00）
11：00▶14：00

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

13,150
4,600
2,000
8,550

円
円
円
円

円
円
円
円

13,800
4,830
2,000
8,970

旅行代金への支援額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A－B）

やまとやほんてん

大和屋本店

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

12/20～12/24、12/31～1/3、1/12～1/15【設定除外日】
別料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約５分【アクセス】

089－935－8880

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

13,150
4,600
2,000
8,550

円
円
円
円

円
円
円
円

13,800
4,830
2,000
8,970

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A－B）

どうごかん

道後舘

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

平日（土・日・祝日のみの設定です）【設定除外日】
別料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約９分【アクセス】

和会席料理

089－941－7777

飛鳥時代の建築様式を取り入れ建て
られた道後温泉で一番新しい湯屋。
源泉かけ流しの湯を満喫でき、１階
浴室には露天風呂もあります。

おすすめ観光スポットおすすめ観光スポット

道後温泉別館 
飛鳥乃湯泉
道後温泉別館 
飛鳥乃湯泉

アクセス　　　　ＪＲ松山駅より路面電車
「道後温泉駅」より徒歩約３分

松山出身の俳人・正岡子規の実物
資料やレプリカなど常時約３００点を
展示する資料館。

子規記念博物館子規記念博物館

アクセス　　　　ＪＲ松山駅より路面電車
「道後温泉駅」より徒歩約５分

【支援金の受領について】
この旅行はGoToトラベル事業支援対象です。国からの給付金はお客様に対して支給されますが、
当社およびGoToトラベル事務局が、給付金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お
客様は、旅行代金に対する給付金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととなりま
す。なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けいたします。お客様は、
当社およびGoToトラベル事務局による代理受領についてご了承のうえお申し込みください。

【地域共通クーポンについて】
※10月１日以降にご出発の旅行に関しては、別途旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます。

この旅行は
Go Toトラベル
事業支援
対象です。

高速バス時刻表 高速バス時刻表
高知～松山 ( なんごくエクスプレス号）

高知駅 はりまや橋 高知インター
南BT

三島川之江
インター

ＪＲ四国バス
松山支店川内インター 松山インター口 天山橋 大街道 松山市駅 ＪＲ松山駅

9:00
10:20
13:20
16:30
18:20

【上り】

9:05
10:25
13:25
16:35
18:25

9:17
10:37
13:37
16:47
18:40

10:08
11:28
14:28
17:38
19:31

10:59
12:19
15:19
18:29
20:22

11:09
12:29
15:29
18:39
20:32

11:14
12:34
15:34
18:44
20:37

11:27
12:47
15:47
19:00
20:50

11:34
12:54
15:54
19:07
20:57

11:41
13:01
16:01
19:14
21:04

11:53
13:13
16:13
19:26
21:16

松山～高松 ( 坊っちゃんエクスプレス号）
【上り】

ＪＲ四国バス
松山支店 ＪＲ松山駅 松山市駅 大街道 はりまや橋天山橋 松山インター口 川内インター 三島川之江

インター
高知インター
南BT 高知駅

8:46
10:06
13:06
15:56
18:16

【下り】

【下り】

※運行会社はすべてジェイアール四国バス（株）です。

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）、【徳島】徳島バス（株）

9:00
10:20
13:20
16:10
18:30

9:07
10:27
13:27
16:17
18:37

9:14
10:34
13:34
16:24
18:44

9:27
10:47
13:47
16:40
19:00

9:32
10:52
13:52
16:45
19:05

9:42
11:02
14:02
16:55
19:15

10:31
11:51
14:51
17:44
20:04

11:27
12:47
15:47
18:40
21:00

11:34
12:54
15:54
18:47
21:07

11:41
13:01
16:01
18:54
21:14

松山～徳島 ( 吉野川エクスプレス号）
【上り】

運行会社

伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
J四
伊予
四高
伊予
J四
四高
J四
伊予
四高

JR松山駅

6:50
7:50
8:50
9:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:20
18:20
19:20
20:20

大街道

6:57
7:57
－
9:57
10:57
－
－
13:57
14:57
15:57
－
17:28
－
19:27
20:26

松山市駅

7:10
8:10
8:58
10:10
11:09
11:57
12:57
14:10
15:09
16:10
16:58
17:43
18:28
19:40
20:36

大街道

－
－
9:06
－
－
12:04
13:04
－
－
－
17:06
－
18:36
－
－

余戸南
インター
7:22
8:22
－
10:22
11:20
－
－
14:22
15:21
16:22
－
17:57
－
19:50
20:46

松山イン
ター口
7:28
8:28
9:26
10:28
11:26
12:21
13:21
14:28
15:27
16:28
17:26
18:03
18:56
19:56
20:51

川内
インター
7:38
8:38
9:36
10:38
11:36
12:31
13:31
14:38
15:37
16:38
17:36
18:13
19:06
20:06
21:01

三島川之江
インター
8:27
9:27
－
11:27
12:25
－
－
15:27
16:26
17:27
－
19:02
－
20:55
21:50

高速観音寺

8:46
9:42
10:44
11:46
12:42
13:39
14:39
15:46
16:43
17:46
18:44
19:19
20:14
21:14
22:07

高速善通寺

8:58
9:54
10:56
11:58
12:54
13:51
14:51
15:58
16:55
17:58
18:56
19:31
20:26
21:26
22:19

高速丸亀

9:01
9:57
10:59
12:01
12:57
13:54
14:54
16:01
16:58
18:01
18:59
19:34
20:29
21:29
22:22

高松中央
インターＢＴ
9:21
10:17
11:19
12:21
13:17
14:14
15:14
16:21
17:18
18:21
19:19
19:54
20:49
21:49
22:42

ゆめタウン
高松
9:31
10:27
11:29
12:31
13:27
14:24
15:24
16:31
17:28
18:31
19:29
20:04
20:59
21:59
22:52

栗林公園前

9:35
10:31
11:33
12:35
13:31
14:28
15:28
16:35
17:32
18:35
19:33
20:08
21:03
22:03
22:56

県庁通り

9:38
10:34
11:36
12:38
13:34
14:31
15:31
16:38
17:35
18:38
19:36
20:11
21:06
22:06
22:59

高松駅
高速BT
9:42
10:38
11:40
12:42
13:38
14:35
15:35
16:42
17:39
18:42
19:40
20:15
21:10
22:10
23:03

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【伊予】伊予鉄道（株）

※【J四】ジェイアール四国バス（株）、【四高】四国高速バス（株）、【とさでん】とさでん交通（株）

運行会社

四高
J四
伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
伊予
四高
J四
J四
伊予
四高
伊予

高松駅
高速BT
6:55
7:55
8:55
9:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:35
18:20
19:20
20:20

県庁通り

6:59
7:59
8:59
9:54
10:54
11:54
12:54
13:54
14:54
15:54
16:54
17:39
18:24
19:24
20:24

栗林公園前

7:02
8:02
9:02
9:57
10:57
11:57
12:57
13:57
14:57
15:57
16:57
17:42
18:27
19:27
20:27

ゆめタウン
高松
7:06
8:06
9:06
10:01
11:01
12:01
13:01
14:01
15:01
16:01
17:01
17:46
18:31
19:31
20:31

高松中央
インターＢＴ
7:16
8:16
9:16
10:11
11:11
12:11
13:11
14:11
15:11
16:11
17:11
17:56
18:41
19:41
20:41

高速丸亀

7:36
8:36
9:36
10:31
11:31
12:31
13:31
14:31
15:31
16:31
17:31
18:16
19:01
20:01
21:01

高速善通寺

7:39
8:39
9:39
10:34
11:34
12:34
13:34
14:34
15:34
16:34
17:34
18:19
19:04
20:04
21:04

高速観音寺

7:51
8:51
9:51
10:46
11:46
12:46
13:46
14:46
15:46
16:46
17:46
18:31
19:16
20:16
21:16

三島川之江
インター
8:05
－
10:05
11:00
－
13:00
14:00
－
16:00
17:00
－
－
19:30
20:30
21:30

川内
インター
8:57
9:59
10:59
11:52
12:54
13:54
14:52
15:54
16:54
17:52
18:54
19:39
20:24
21:22
22:24

松山イン
ター口
9:07
10:09
11:09
12:02
13:04
14:04
15:02
16:04
17:04
18:02
19:04
19:49
20:34
21:32
22:34

余戸南
インター
9:13
－
11:15
12:08
－
14:10
15:08
－
17:10
18:08
－
－
20:40
21:38
22:40

大街道

－
10:29
－
－
13:21
－
－
16:24
－
－
19:24
20:06
－
－
－

松山市駅

9:26
10:37
11:28
12:21
13:28
14:23
15:21
16:32
17:27
18:25
19:32
20:13
20:53
21:49
22:50

JR松山駅

9:33
10:45
11:35
12:28
13:35
14:30
15:28
16:40
17:35
18:33
19:40
20:20
21:00
21:56
22:56

大街道

9:40
－
11:42
12:35
－
14:37
15:35
－
17:43
18:41
－
－
21:07
22:03
23:02

高知～徳島 ( 高知徳島エクスプレス号）
【上り】

高知～高松 ( 黒潮エクスプレス号）
【上り】

運行会社

J四
伊予
伊予
徳島
J四
徳島
徳島

JR松山駅

8:10
9:40
12:10
13:40
15:40
17:40
18:50

大街道

8:18
9:47
12:17
13:47
15:48
17:48
18:58

松山市駅

8:30
9:59
12:29
13:59
16:00
18:03
19:10

余戸南
インター
8:44
10:11
12:40
14:10
16:12
18:17
19:22

松山インター
口
8:50
10:17
12:46
14:16
16:18
18:23
19:28

川内
インター
9:00
10:27
12:56
14:26
16:28
18:33
19:38

三島川之江
インター
9:49
11:16
13:45
15:15
17:17
19:22
20:27

三好ＢＳ

10:18
11:45
14:14
15:44
17:46
19:51
20:56

脇町ＢＳ

10:54
12:21
14:50
16:20
18:22
20:27
21:32

土成ＢＳ

11:12
12:39
15:08
16:38
18:40
20:45
21:50

鈴江

11:36
13:03
15:32
17:02
19:04
21:09
22:14

徳島大学前

11:39
13:06
15:35
17:05
19:07
21:12
22:17

徳島駅

11:42
13:09
15:38
17:08
19:10
21:15
22:20

【下り】
運行会社

徳島
J四
徳島
徳島
J四
伊予
伊予

徳島駅

7:30
8:50
10:20
12:30
15:40
17:30
19:00

徳島大学前

7:33
8:53
10:23
12:33
15:43
17:33
19:03

鈴江

7:36
8:56
10:26
12:36
15:46
17:36
19:06

土成ＢＳ

8:00
9:20
10:50
13:00
16:10
18:00
19:30

脇町ＢＳ

8:18
9:38
11:08
13:18
16:28
18:18
19:48

三好ＢＳ

8:54
10:14
11:44
13:54
17:04
18:54
20:24

三島川之江
インター
9:23
10:43
12:13
14:23
17:33
19:23
20:53

川内
インター
10:12
11:32
13:02
15:12
18:22
20:12
21:42

松山インター
口

10:22
11:42
13:12
15:22
18:32
20:22
21:52

余戸南
インター
10:28
11:48
13:18
15:28
18:38
20:28
21:58

松山市駅

10:41
12:01
13:31
15:41
18:55
20:41
22:11

JR松山駅

10:48
12:08
13:38
15:48
19:03
20:48
22:18

大街道

10:55
12:15
13:45
15:55
19:10
20:55
22:25

運行会社

とさでん
とさでん
徳島
J四

高知駅高速
バスターミナル
8:00
10:00
16:00
17:30

はりまや橋

8:05
10:05
16:05
17:35

一宮バスターミナル

8:16
10:16
16:16
17:46

三好ＢＳ
（吉野川ＳＡ）
9:26
11:26
17:26
18:56

脇町ＢＳ

10:02
12:02
18:02
19:32

土成ＢＳ

10:20
12:20
18:20
19:50

鈴江

10:44
12:44
18:44
20:14

徳島大学前

10:47
12:47
18:47
20:17

徳島駅

10:50
12:50
18:50
20:20

【下り】
運行会社

徳島
J四

とさでん
とさでん

徳島駅

7:45
9:45
15:45
17:45

徳島大学前

7:48
9:48
15:48
17:48

鈴江

7:51
9:51
15:51
17:51

土成ＢＳ

8:15
10:15
16:15
18:15

脇町ＢＳ

8:33
10:33
16:33
18:33

三好ＢＳ
（吉野川ＳＡ）
9:09
11:09
17:09
19:09

一宮バスターミナル

10:19
12:19
18:19
20:19

高知駅高速
バスターミナル
10:28
12:28
18:28
20:28

はりまや橋

10:35
12:35
18:35
20:35

運行会社

とさでん
とさでん
J四

とさでん
四高
四高
J四
四高
とさでん
とさでん
J四
四高
四高

高知駅

7:10
8:10
9:00
9:50
10:40
12:00
13:30
14:50
15:40
16:40
17:40
19:00
20:20

はりまや橋

7:15
8:15
9:05
9:55
10:45
12:05
13:35
14:55
15:45
16:45
17:45
19:05
20:25

一宮高知
営業所
7:26
8:26
9:16
10:06
10:56
12:16
13:46
15:06
15:56
16:56
17:56
19:16
20:36

大豊

7:51
8:51
9:41
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

高速観音寺

8:27
9:27
10:27
11:04
11:54
13:14
14:54
16:04
16:54
17:54
19:04
20:14
21:34

高速善通寺

8:39
9:39
10:39
11:16
12:06
13:26
15:06
16:16
17:06
18:06
19:16
20:26
21:46

高速丸亀

8:42
9:42
10:42
11:19
12:09
13:29
15:09
16:19
17:09
18:09
19:19
20:29
21:49

高松中央 ICBT

9:02
10:04
11:02
11:39
12:29
13:49
15:29
16:39
17:29
18:29
19:39
20:49
22:09

ゆめタウン高松

9:11
10:14
11:12
11:48
12:38
13:59
15:39
16:48
17:39
18:39
19:49
20:59
22:19

栗林公園前

9:15
10:18
11:16
11:52
12:42
14:03
15:43
16:52
17:43
18:43
19:53
21:03
22:23

県庁通り

9:19
10:21
11:19
11:55
12:45
14:06
15:46
16:55
17:46
18:46
19:56
21:06
22:26

高松駅
高速BT
9:23
10:25
11:23
12:00
12:50
14:10
15:50
17:00
17:50
18:50
20:00
21:10
22:30

【下り】
運行会社

四高
四高
J四
四高
とさでん
とさでん
J四
四高
とさでん
四高
J四

とさでん
とさでん

高松駅
高速BT
7:10
8:10
9:10
10:10
11:40
13:10
14:10
15:10
16:10
17:10
18:10
19:10
20:10

県庁通り

7:14
8:14
9:14
10:14
11:44
13:14
14:14
15:14
16:14
17:14
18:14
19:14
20:14

栗林公園前

7:17
8:17
9:17
10:17
11:47
13:17
14:17
15:17
16:17
17:17
18:17
19:17
20:17

ゆめタウン高松

7:21
8:21
9:21
10:21
11:51
13:21
14:21
15:21
16:21
17:21
18:21
19:21
20:21

高松中央 ICBT

7:31
8:31
9:31
10:31
12:01
13:31
14:31
15:31
16:31
17:31
18:31
19:31
20:31

高速丸亀

7:51
8:51
9:51
10:51
12:21
13:51
14:51
15:51
16:51
17:51
18:51
19:51
20:51

高速善通寺

7:54
8:54
9:54
10:54
12:24
13:54
14:54
15:54
16:54
17:54
18:54
19:54
20:54

高速観音寺

8:06
9:06
10:06
11:06
12:36
14:06
15:06
16:06
17:06
18:06
19:06
20:06
21:06

大豊

－
－
－
－
－
－
15:52
－
－
－
19:52
20:42
21:42

一宮高知
営業所
9:04
10:04
11:14
12:04
13:34
15:04
16:17
17:04
18:04
19:04
20:17
21:07
22:07

高知駅

9:13
10:13
11:23
12:13
13:43
15:13
16:26
17:13
18:13
19:13
20:26
21:16
22:16

9:20
10:20
11:30
12:20
13:50
15:20
16:33
17:20
18:20
19:20
20:33
21:23
22:23

はりまや橋

往復高速バスとお食事がセットになったおトクなプランが新登場！

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休業・時間短縮営業している場合がございます。
大変恐れ入りますが、ご確認の上ご来店いただきますようお願い申し上げます。
※なんごくエクスプレス号（松山～高知）はジェイアール四国バス窓口のみの発売となります。

※新型コロナウイルスの影響により一部運休している便があります。ご予約の際はご注意ください。 ※新型コロナウイルスの影響により一部運休している便があります。ご予約の際はご注意ください。

8：00～19：00

8：00～19：00

10：00～18：00

8：00～19：00

8：00～19：00

☎ 087-825-1657

☎ 089-941-0489

☎ 088-602-1090

☎ 088-866-2489

☎ 087-881-8419

☎ 089-948-3100

☎ 088-622-1826

☎ 088-884-5666

窓口でお申し込み・発売を受け付けます

ジェイアール四国バス

発売窓口はこちら
※お電話では「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」の予約は
　受け付けておりませんのでご注意ください。

お問い合わせはこちら

※ご利用施設により、受付締切日が異なりますのでご注意ください。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、短縮営業している場合がございます。

9：00～17：00
「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」発売受付時間

発売箇所
高松バスプラザ
ゆめタウンバスプラザ
高松中央インターバスプラザ
松山バスプラザ
松山支店
徳島バスプラザ
松茂バスプラザ
徳島支店
高知バスプラザ
高知支店

ジェイアール四国バス 
 高松予約センター
 松山予約センター
 徳島予約センター
 高知予約センター
四国高速バス予約センター（高松） 
伊予鉄高速バス予約センター（松山） 
徳島バス高速バス予約センター（徳島） 
とさでん交通高速バス予約センター（高知） 

高松

松山

徳島

高知

四国高速バス

高松駅高速バスターミナル
ゆめタウン高松案内所
高松中央インターバスターミナル

高松

発売箇所

とさでん交通

高知駅バスターミナル高知
発売箇所

営業時間

えひめ

松山

えひめ

松山

2020年10月1日（木）出発分～2021年1月31日出発分（補助金予算が上限に達し次第発売終了となります）対象期間



J
R
松
山
駅

松山MAP 高知MAP

徳島MAP 高松MAP

JR高知駅JR入明駅
拡大MAPN

大橋通

高知橋

掘  詰

高  知

はりまや橋

蓮池町通

高知城前

上町一丁目

鏡川

★
★

★

★

★

高知県庁●

高知市役所●

はりやま橋●

高知城

JR土讃線

至 朝倉
至 後免

土佐御苑

ザ クラウンパレス新阪急高知

三翠園城西舘

高知駅高速バスターミナル

★
はりまや橋
高速バスのりば

N

★

N
JR高松駅

JR昭和町駅
花樹海

★JRホテルクレメント高松

中央
公園

高松築港駅

片原町駅

瓦町駅

こ
と
で
ん
琴
平
線

J
R
高
徳
線

至 坂出

至 徳島

JR予讃線 瀬戸大橋線

★
高松高速バス
ターミナル

N

JR徳島駅

JR高徳線
至 高松

至 阿南

新町川

★

★

JRホテルクレメント徳島

阿波観光ホテル

★徳島駅高速バスのりば
（松山・高知方面）

松山城
●城山公園

●愛媛県庁

道後温泉本館●

愛媛県●
美術館

★
JR松山駅
高速バスのりば

★
大街道
高速バスのりば

道後温泉駅

道後公園駅

上一万駅

警察署前駅

南堀端駅

本町三丁目駅

本町四丁目駅

高砂町駅
本町五丁目駅

萱町六丁目駅

古町駅

宮田町駅
J
R
松
山
駅
前
駅

本
町
六
丁
目
駅

木
屋
町
駅

●松山南郵便局南
町
駅

勝
山
町
駅

大
街
道
駅

清
水
町
駅

鉄
砲
町
駅

県
庁
前
駅

市
役
所
前
駅

西
堀
端
駅

大
手
町
駅

道後舘

オールドイングランド
道後山の手ホテル

大和屋本店

★
★
★

道後温泉本館●

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

10,550
3,690
2,000
6,860

円
円
円
円

11,500
4,020
2,000
7,480

円
円
円
円

円
円
円
円

12,150
4,250
2,000
7,900

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

おーるどいんぐらんど どうごやまのてほてる

オールドイングランド 道後山の手ホテル

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

日
前

予
約22

12/30～1/4【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約８分【アクセス】

お食事
11：30▶14：0011名様より名様より

9：00
11：30
13：30
17：00

洋食（コース料理）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

089-998-2111

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

11,100
3,880
2,000
7,220

円
円
円
円

10,700
3,740
2,000
6,960

円
円
円
円

円
円
円
円

11,000
3,850
2,000
7,150

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

とさぎょえん

土佐御苑

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

土佐会席

往復高速バス ＋◆ 食事

088-822-4491

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

11,100
3,880
2,000
7,220

円
円
円
円

10,700
3,740
2,000
6,960

円
円
円
円

円
円
円
円

11,000
3,850
2,000
7,150

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

さんすいえん

三翠園

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

鏡川湯々御膳

088-822-0519

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

12,090
4,230
2,000
7,860

円
円
円
円

11,690
4,090
2,000
7,600

円
円
円
円

円
円
円
円

11,990
4,190
2,000
7,800

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸フェイスタオル付）

088-873-1576　

ゆうなぎのゆ ほてる はなじゅかい

夕凪の湯 HOTEL 花樹海

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

讃岐ミニ会席

日
前

予
約2222名様より名様より

水曜日【設定除外日】 別料理となります。【お子様】
高知駅BTより徒歩約７分【アクセス】

お食事
11：30▶14：00

日
前

予
約22 日

前
予
約1122名様より名様より

お食事
11：00▶15：00

10：00
16：00

なし【設定除外日】
別料理となります。【お子様】

高知駅BTより路面電車（はり
まや橋乗換）「県庁前電停」下車
徒歩約3分

【アクセス】

月曜日・火曜日【設定除外日】 同料理となります。【お子様】
高知駅BTより路面電車「高知城前」下車、徒歩約１分【アクセス】

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

11,800
4,130
2,000
7,670

円
円
円
円

円
円
円
円

12,100
4,230
2,000
7,870

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

じょうせいかん

城西館

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

せんだんの膳（パティシエ特製デザート付）

088-825-1653

12/30～1/3【設定除外日】
別料理となります。【お子様】

高知駅BTよりタクシーで
約１０分

【アクセス】

日
前

予
約33 お食事

11：30▶14：0011名様より名様より

日
前

予
約3322名様より名様より

お食事
12：00▶14：00

12：00
16：00

（火曜日は入浴不可）

ざ くらうんぱれすしんはんきゅうこうち

ザ クラウンパレス新阪急高知

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

華山ランチ

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

11,600
4,060
2,000
7,540

円
円
円
円

円
円
円
円

9,900
3,460
1,000
6,440

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

088-656-3117

じぇいあーるほてる くれめんととくしま

ＪＲホテルクレメント徳島

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

藍彩遊山箱

あわかんこうほてる

阿波観光ホテル

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

徳島ざんまい

8/11～8/16、12/31～1/3【設定除外日】 同料理となります。【お子様】
徳島駅前より徒歩約１分【アクセス】

11名様より名様より
お食事
（LO.14：00）

11：30▶14：30

12/30～1/3【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
徳島駅前より徒歩約３分【アクセス】

お食事
11：00▶14：0011名様より名様より

日
前

予
約33

日本料理　藍彩

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

12,150
4,250
2,000
7,900

円
円
円
円

円
円
円
円

10,800
3,780
2,000
7,020

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事 ＋入浴

087-861-5580

じぇいあーるほてるくれめんとたかまつ

ＪＲホテルクレメント高松

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

レストランフィオーレ特別メニュー

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

11,550
4,040
2,000
7,510

円
円
円
円

円
円
円
円

10,200
3,570
2,000
6,630

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

087-811-1163

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

12,900
4,510
2,000
8,390

円
円
円
円

円
円
円
円

11,200
3,920
2,000
7,280

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

088-622-5161

11名様より名様より
お食事
11：30▶14：30

フィオーレ／月・木曜日、12/20～1/3
【設定除外日】

同料理となります。【お子様】
高松駅高速BTより徒歩約1分【アクセス】

日
前

予
約11

日
前

予
約2211名様より名様より

お食事
11：00▶15：00

11：00
15：00

平日（祝日・休前日・日曜日のみ営業）、12/26～1/11【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
高松駅高速BTよりタクシー約10分【アクセス】

エリアMAP

～お申し込みからご出発・帰着まで～

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の対策を行っております。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

えひめ

松山
こうち

高知

こうち

高知

こうち

高知

こうち

高知
かがわ

高松

かがわ

高松
とくしま

徳島

とくしま

徳島

①ご希望の施設・お日にちが決まりましたら発売窓口でお申し込みのうえ、ご購入ください。お電話では「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」の予約は受け
付けておりませんのでご注意ください。（なお、ご利用施設又は高速バスの事由（満席等）により、お客様のご希望される日にご予約できないこと
がございますのでご了承ください。）
②発売窓口にて「高速バス乗車票」「食事券」をお渡ししますので、当日忘れずにお持ちになり、お客様が指定されたバスにご乗車ください。バス乗
務員へは「高速バス乗車票」をご提示ください。
③お申し込みの施設へ「食事券」を渡していただき、お食事をお楽しみください。（バスターミナルから施設までの往復の移動はお客様負担となります。）
④日帰りプランとなりますので、当日お客様が指定されたバスでお帰りください。

■この商品は特別企画乗車券です。募集・企画等の旅行商品ではありません。
■お申し込み・変更・キャンセルの期限は施設によって異なります。期限を過ぎた場合お取り扱いができませんのでご注意ください。
■当プランは日帰りのみとなります。日にちをまたいでの予約、バス便の乗車変更はできませんのでご注意ください。
■当プランは大人料金のみとなります。小児その他の設定はありません。（お子様の料理をご用意する場合、現地で直接お支払いをお願いいたします。）
■各施設の定める期限までにキャンセルのお申し出があった場合は、別途キャンセル手数料を差し引いて購入箇所で払い戻しをいたします。

■マスクの着用…バスご乗車時はマスクを持参・着用いただき、なるべく車内での会話はお控えください。
■手指消毒の実施…バス乗車時に備え付けの消毒液で手指の消毒を行ってください。
■ゴミの持ち帰り…バス車内で出たゴミは衛生面にご配慮いただいた上でお持ち帰りください。
■車内換気…バス車内は換気扇の運転、外気の導入で常に換気を行っています。

※発熱や強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）などの症状があるお客様は、
　ご利用をお控えいただきますようお願いいたします。

車内換気を
行っています

手指消毒に
ご協力ください

マスク着用に
ご協力ください



J
R
松
山
駅

松山MAP 高知MAP

徳島MAP 高松MAP

JR高知駅JR入明駅
拡大MAPN

大橋通

高知橋

掘  詰

高  知

はりまや橋

蓮池町通

高知城前

上町一丁目

鏡川

★
★

★

★

★

高知県庁●

高知市役所●

はりやま橋●

高知城

JR土讃線

至 朝倉
至 後免

土佐御苑

ザ クラウンパレス新阪急高知

三翠園城西舘

高知駅高速バスターミナル

★
はりまや橋
高速バスのりば

N

★

N
JR高松駅

JR昭和町駅
花樹海

★JRホテルクレメント高松

中央
公園

高松築港駅

片原町駅

瓦町駅

こ
と
で
ん
琴
平
線

J
R
高
徳
線

至 坂出

至 徳島

JR予讃線 瀬戸大橋線

★
高松高速バス
ターミナル

N

JR徳島駅

JR高徳線
至 高松

至 阿南

新町川

★

★

JRホテルクレメント徳島

阿波観光ホテル

★徳島駅高速バスのりば
（松山・高知方面）

松山城
●城山公園

●愛媛県庁

道後温泉本館●

愛媛県●
美術館

★
JR松山駅
高速バスのりば

★
大街道
高速バスのりば

道後温泉駅

道後公園駅

上一万駅

警察署前駅

南堀端駅

本町三丁目駅

本町四丁目駅

高砂町駅
本町五丁目駅

萱町六丁目駅

古町駅

宮田町駅
J
R
松
山
駅
前
駅

本
町
六
丁
目
駅

木
屋
町
駅

●松山南郵便局南
町
駅

勝
山
町
駅

大
街
道
駅

清
水
町
駅

鉄
砲
町
駅

県
庁
前
駅

市
役
所
前
駅

西
堀
端
駅

大
手
町
駅

道後舘

オールドイングランド
道後山の手ホテル

大和屋本店

★
★
★

道後温泉本館●

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 高知 高松 徳島

発売額

10,550
3,690
2,000
6,860

円
円
円
円

11,500
4,020
2,000
7,480

円
円
円
円

円
円
円
円

12,150
4,250
2,000
7,900

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

おーるどいんぐらんど どうごやまのてほてる

オールドイングランド 道後山の手ホテル

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

日
前

予
約22

12/30～1/4【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
大街道より路面電車「道後温泉駅」下車、徒歩約８分【アクセス】

お食事
11：30▶14：0011名様より名様より

9：00
11：30
13：30
17：00

洋食（コース料理）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

089-998-2111

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

11,100
3,880
2,000
7,220

円
円
円
円

10,700
3,740
2,000
6,960

円
円
円
円

円
円
円
円

11,000
3,850
2,000
7,150

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

とさぎょえん

土佐御苑

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

土佐会席

往復高速バス ＋◆ 食事

088-822-4491

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

11,100
3,880
2,000
7,220

円
円
円
円

10,700
3,740
2,000
6,960

円
円
円
円

円
円
円
円

11,000
3,850
2,000
7,150

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

さんすいえん

三翠園

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

鏡川湯々御膳

088-822-0519

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

12,090
4,230
2,000
7,860

円
円
円
円

11,690
4,090
2,000
7,600

円
円
円
円

円
円
円
円

11,990
4,190
2,000
7,800

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸バスタオル・フェイスタオル付）

往復高速バス ＋◆ ＋食事 入浴（貸フェイスタオル付）

088-873-1576　

ゆうなぎのゆ ほてる はなじゅかい

夕凪の湯 HOTEL 花樹海

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

讃岐ミニ会席

日
前

予
約2222名様より名様より

水曜日【設定除外日】 別料理となります。【お子様】
高知駅BTより徒歩約７分【アクセス】

お食事
11：30▶14：00

日
前

予
約22 日

前
予
約1122名様より名様より

お食事
11：00▶15：00

10：00
16：00

なし【設定除外日】
別料理となります。【お子様】

高知駅BTより路面電車（はり
まや橋乗換）「県庁前電停」下車
徒歩約3分

【アクセス】

月曜日・火曜日【設定除外日】 同料理となります。【お子様】
高知駅BTより路面電車「高知城前」下車、徒歩約１分【アクセス】

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高松 徳島

発売額

12,200
4,270
2,000
7,930

円
円
円
円

11,800
4,130
2,000
7,670

円
円
円
円

円
円
円
円

12,100
4,230
2,000
7,870

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

じょうせいかん

城西館

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

せんだんの膳（パティシエ特製デザート付）

088-825-1653

12/30～1/3【設定除外日】
別料理となります。【お子様】

高知駅BTよりタクシーで
約１０分

【アクセス】

日
前

予
約33 お食事

11：30▶14：0011名様より名様より

日
前

予
約3322名様より名様より

お食事
12：00▶14：00

12：00
16：00

（火曜日は入浴不可）

ざ くらうんぱれすしんはんきゅうこうち

ザ クラウンパレス新阪急高知

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

華山ランチ

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

11,600
4,060
2,000
7,540

円
円
円
円

円
円
円
円

9,900
3,460
1,000
6,440

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

088-656-3117

じぇいあーるほてる くれめんととくしま

ＪＲホテルクレメント徳島

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

藍彩遊山箱

あわかんこうほてる

阿波観光ホテル

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

徳島ざんまい

8/11～8/16、12/31～1/3【設定除外日】 同料理となります。【お子様】
徳島駅前より徒歩約１分【アクセス】

11名様より名様より
お食事
（LO.14：00）

11：30▶14：30

12/30～1/3【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
徳島駅前より徒歩約３分【アクセス】

お食事
11：00▶14：0011名様より名様より

日
前

予
約33

日本料理　藍彩

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

12,150
4,250
2,000
7,900

円
円
円
円

円
円
円
円

10,800
3,780
2,000
7,020

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事 ＋入浴

087-861-5580

じぇいあーるほてるくれめんとたかまつ

ＪＲホテルクレメント高松

※写真はイメージです。季節・天候などにより一部内容が変更となる場合がございます。

レストランフィオーレ特別メニュー

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

11,550
4,040
2,000
7,510

円
円
円
円

円
円
円
円

10,200
3,570
2,000
6,630

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

087-811-1163

旅行代金（A）
お
と
な

エリア 松山 高知
発売額

12,900
4,510
2,000
8,390

円
円
円
円

円
円
円
円

11,200
3,920
2,000
7,280

旅行代金への給付額（B）
地域共通クーポン
お支払い実額（A-B）

往復高速バス ＋◆ 食事

088-622-5161

11名様より名様より
お食事
11：30▶14：30

フィオーレ／月・木曜日、12/20～1/3
【設定除外日】

同料理となります。【お子様】
高松駅高速BTより徒歩約1分【アクセス】

日
前

予
約11

日
前

予
約2211名様より名様より

お食事
11：00▶15：00

11：00
15：00

平日（祝日・休前日・日曜日のみ営業）、12/26～1/11【設定除外日】
同料理となります。【お子様】
高松駅高速BTよりタクシー約10分【アクセス】

エリアMAP

～お申し込みからご出発・帰着まで～

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の対策を行っております。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

えひめ

松山
こうち

高知

こうち

高知

こうち

高知

こうち

高知
かがわ

高松

かがわ

高松
とくしま

徳島

とくしま

徳島

①ご希望の施設・お日にちが決まりましたら発売窓口でお申し込みのうえ、ご購入ください。お電話では「日帰りぶらっとバス旅きっぷ」の予約は受け
付けておりませんのでご注意ください。（なお、ご利用施設又は高速バスの事由（満席等）により、お客様のご希望される日にご予約できないこと
がございますのでご了承ください。）
②発売窓口にて「高速バス乗車票」「食事券」をお渡ししますので、当日忘れずにお持ちになり、お客様が指定されたバスにご乗車ください。バス乗
務員へは「高速バス乗車票」をご提示ください。
③お申し込みの施設へ「食事券」を渡していただき、お食事をお楽しみください。（バスターミナルから施設までの往復の移動はお客様負担となります。）
④日帰りプランとなりますので、当日お客様が指定されたバスでお帰りください。

■この商品は特別企画乗車券です。募集・企画等の旅行商品ではありません。
■お申し込み・変更・キャンセルの期限は施設によって異なります。期限を過ぎた場合お取り扱いができませんのでご注意ください。
■当プランは日帰りのみとなります。日にちをまたいでの予約、バス便の乗車変更はできませんのでご注意ください。
■当プランは大人料金のみとなります。小児その他の設定はありません。（お子様の料理をご用意する場合、現地で直接お支払いをお願いいたします。）
■各施設の定める期限までにキャンセルのお申し出があった場合は、別途キャンセル手数料を差し引いて購入箇所で払い戻しをいたします。

■マスクの着用…バスご乗車時はマスクを持参・着用いただき、なるべく車内での会話はお控えください。
■手指消毒の実施…バス乗車時に備え付けの消毒液で手指の消毒を行ってください。
■ゴミの持ち帰り…バス車内で出たゴミは衛生面にご配慮いただいた上でお持ち帰りください。
■車内換気…バス車内は換気扇の運転、外気の導入で常に換気を行っています。

※発熱や強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）などの症状があるお客様は、
　ご利用をお控えいただきますようお願いいたします。

車内換気を
行っています

手指消毒に
ご協力ください

マスク着用に
ご協力ください


